
NO 年 月日 勘定科目 適要 支払額 充当額
（政務活動分）

按分率
（％）

支出合計額

158 1 10月4日 事務費 事務所備品代 2,218 1,996 90 2,403,639

159 1 10月10日 人件費 令和元年9月分賃金 83,600 75,240 90 2,478,879

160 1 10月10日 人件費 令和元年9月分賃金 83,600 75,240 90 2,554,119

161 1 10月12日 交通費 ガソリン代 15,714 14,142 90 2,568,261

162 1 10月12日 交通費 有料道路通行代 1,940 1,940 100 2,570,201

163 1 10月15日 事務費 電気料金（9月分） 8,658 7,792 90 2,577,993

164 1 10月15日 広報費 ホームページ保守管理料（9月分） 5,400 4,320 80 2,582,313

165 1 10月16日 事務費 事務所備品代 490 441 90 2,582,754

166 1 10月17日 事務費 事務所備品代 3,300 2,970 90 2,585,724

167 1 10月17日 交通費 自動車リース代 55,000 49,500 90 2,635,224

168 1 10月18日 交通費 タクシー代 740 740 100 2,635,964

169 1 10月19日 交通費 有料道路通行代 150 150 100 2,636,114

170 1 10月20日 交通費 駐車料金 300 300 100 2,636,414

171 1 10月21日 事務費 水道料金(8月～9月分） 4,254 3,828 90 2,640,242

172 1 10月21日 事務費 電話料金（10月分） 5,096 4,586 90 2,644,828

173 1 10月21日 事務費 電気料金（10月分） 6,744 6,069 90 2,650,897

174 1 10月21日 事務費 事務機器リース代 70,200 63,180 90 2,714,077

175 1 10月23日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（8月～10月分） 30,000 30,000 100 2,744,077

176 1 10月23日 広報費 郵送代 94 94 100 2,744,171

177 1 10月24日 交通費 駐車料金 1,200 1,200 100 2,745,371

178 1 10月24日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 2,748,371

179 1 10月28日 事務所費 来客用駐車場代（11月分） 5,000 4,500 90 2,752,871

180 1 10月28日 事務所費 来客用駐車場代（11月分） 8,000 7,200 90 2,760,071

181 1 10月28日 事務所費 事務所家賃（11月分） 30,000 27,000 90 2,787,071

182 1 10月28日 交通費 ガソリン代 3,500 3,150 90 2,790,221

183 1 10月29日 広報費 郵送代 178 178 100 2,790,399

184 1 11月1日 交通費 駐車料金 400 400 100 2,790,799

185 1 11月1日 交通費 駐車料金 600 600 100 2,791,399

186 1 11月4日 交通費 駐車料金 300 300 100 2,791,699

187 1 11月5日 交通費 有料道路通行代 150 150 100 2,791,849

188 1 11月5日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 2,842,265

189 1 11月5日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 2,895,725

190 1 11月8日 人件費 令和元年10月分賃金 83,600 75,240 90 2,970,965

191 1 11月8日 人件費 令和元年10月分賃金 83,600 75,240 90 3,046,205

192 1 8月9日他 交通費 電車代 9,740 9,740 100 3,055,945

193 1 11月11日 事務費 事務所備品代 3,270 2,943 90 3,058,888

194 1 11月12日 事務費 灯油代 1,512 1,360 90 3,060,248

195 1 11月12日 事務費 事務所備品代 796 716 90 3,060,964
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196 1 11月13日 事務費 事務所備品代 198 178 90 3,061,142

197 1 11月14日 事務費 事務所備品代 620 558 90 3,061,700

198 1 11月14日 事務費 電話料金（11月分） 21,579 19,421 90 3,081,121

199 1 11月14日 広報費 ホームページ保守管理料（10月～11月分） 11,000 8,800 80 3,089,921

200 1 11月14日 事務費 事務機器リース印刷代 6,479 5,831 90 3,095,752

201 1 11月14日 事務費 事務所備品代 6,057 5,451 90 3,101,203

202 1 11月14日 事務費 名刺代 6,500 4,550 70 3,105,753

203 1 11月18日 事務費 事務所備品代 4,361 3,924 90 3,109,677

204 1 11月19日 事務費 事務所備品代 680 612 90 3,110,289

205 1 11月19日 事務費 事務所備品代 480 432 90 3,110,721

206 1 11月19日 広報費 県政報告会実施会場使用料 300 300 100 3,111,021

207 1 11月20日 事務費 事務所備品代 880 792 90 3,111,813

208 1 11月22日 事務所費 来客用駐車場代（12月分） 8,000 7,200 90 3,119,013

209 1 11月22日 事務所費 来客用駐車場代（12月分） 5,000 4,500 90 3,123,513

210 1 11月22日 事務所費 事務所家賃（12月分） 30,000 27,000 90 3,150,513

211 1 11月22日 事務費 事務所備品代 633 569 90 3,151,082

212 1 11月22日 広報費 県政報告会用菓子 9,000 9,000 100 3,160,082

213 1 11月23日 広報費 県政報告会実施会場使用料 7,000 7,000 100 3,167,082

214 1 11月23日 広報費 県政報告会実施会場使用料 5,000 5,000 100 3,172,082

215 1 11月24日 広聴費 懇親会会費 3,000 3,000 100 3,175,082

216 1 11月25日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（11月分） 10,000 10,000 100 3,185,082

217 1 11月25日 調査研究費 日本ものつくり学会正会員年会費 3,000 3,000 100 3,188,082

218 1 11月26日 交通費 駐車料金 300 300 100 3,188,382

219 1 11月26日 調査研究費 タクシー代（会派視察） 590 590 100 3,188,972

220 1 11月27日 広報費 印刷代 2,200 2,200 100 3,191,172

221 1 11月27日 事務費 事務所備品代 217 195 90 3,191,367

222 1 11月27日 広報費 県政報告会用お茶代 6,720 6,720 100 3,198,087

223 1 11月27日 交通費 ガソリン代 8,215 7,393 90 3,205,480

224 1 11月9日他 交通費 電車代 1,936 1,936 100 3,207,416

225 1 11月28日 事務費 電気料金（11月分） 5,776 5,198 90 3,212,614

226 1 11月28日 広報費 県政報告会用菓子 10,000 10,000 100 3,222,614

227 1 11月28日 事務費 切手代 68 68 100 3,222,682

228 1 11月30日 広報費 県政報告会実施会場使用料 1,500 1,500 100 3,224,182

229 1 12月2日 事務費 灯油代 1,512 1,360 90 3,225,542

230 1 12月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 3,275,958

231 1 12月4日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 3,329,418

232 1 12月6日 事務費 事務所備品代 3,004 2,703 90 3,332,121

233 1 12月6日 事務費 切手代 2,016 2,016 100 3,334,137

234 1 12月6日 広報費 県政報告会用お茶代 8,400 8,400 100 3,342,537

235 1 12月10日 人件費 令和元年11月分賃金 76,000 68,400 90 3,410,937



236 1 12月10日 人件費 令和元年11月分賃金 76,000 68,400 90 3,479,337

237 1 12月11日 事務費 灯油代 1,548 1,393 90 3,480,730

238 1 12月14日 広聴費 意見交換会会費 2,000 2,000 100 3,482,730

239 1 12月17日 交通費 駐車料金 200 200 100 3,482,930

240 1 12月17日 事務費 事務所備品代 5,572 5,014 90 3,487,944

241 1 12月17日 事務費 電話料金（12月分） 6,892 6,202 90 3,494,146

242 1 12月17日 事務費 ハガキ代 6,300 6,300 100 3,500,446

243 1 12月17日 広報費 ホームページ保守管理料（12月分） 5,500 4,400 80 3,504,846

244 1 12月17日 事務費 電気料金（12月分） 5,868 5,281 90 3,510,127

245 1 12月17日 事務費 事務所備品代 6,655 5,989 90 3,516,116

246 1 12月20日 事務費 事務機器リース印刷代 5,005 4,504 90 3,520,620

247 1 12月21日 広聴費 意見交換会会費 5,000 5,000 100 3,525,620

248 1 12月23日 事務費 灯油代 1,556 1,400 90 3,527,020

249 1 12月23日 事務費 水道料金(10月～11月分） 4,254 3,828 90 3,530,848

250 1 12月23日 事務費 事務所備品代 7,450 6,705 90 3,537,553

251 1 12月23日 事務費 事務所備品代 98 88 90 3,537,641

252 1 12月23日 調査研究費 行田市倫理法人会会費（12月分） 10,000 10,000 100 3,547,641

253 1 12月26日 交通費 駐車料金 1,760 1,760 100 3,549,401

254 1 12月27日 交通費 ガソリン代 11,808 10,627 90 3,560,028

255 1 12月27日 交通費 有料道路通行代 1,810 1,810 100 3,561,838

256 1 12月27日 広報費 郵送代（柿の種通信 第4号） 264,630 264,630 100 3,826,468

257 1 12月27日 広報費 郵送代（柿の種通信 第4号） 1,092 1,092 100 3,827,560

258 1 12月27日 事務費 インターネット接続代 1,100 990 90 3,828,550


	10月～12月

